[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2019 № 95
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 07.12.2015 № 174

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский  район» Смоленской области от 07.12.2015 №174 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории    муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области» следующие изменения:

пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области В.В. Иванова».
И.о. Главы муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области                                                                                  Л.П. Филиппова
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________Р.С. Баранов

тел. 2-12-35

"____" _________ 2019 г.

	Разослать:

Иванову В.В., отдел строительства и ЖКХ
Главам с/п

	Визы:

С.Н. Эминова           ________________
 «_____»____________    2019 г.

В.В. Иванов              ________________     «_____»____________    2019г.

Д.А. Романова          ________________     «_____»_____________   2019г.

_1609847856.doc
[image: image1.png]